

Årsredovisning för **Mediagnos AB**

556799-7217

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Holm
Styrelseledamot

2023-09-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mediagnos AB, 556799-7217, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsult- och utbildningsverksamhet inom media och journalistik. Bolaget skall även utföra musiktjänster samt därmed jämförliga verksamheter.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregåendeårs räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	200	672	603	776
Resultat efter finansiella poster	-139	323	83	47
Soliditet %	97,7	85,6	85,7	82,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	384 407	191 292
Balanseras i ny räkning		191 292	-191 292
Årets resultat			2 270
Belopp vid årets utgång	100 000	575 699	2 270

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	575 699
Årets resultat	2 270
Summa	577 969
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	577 969
Summa	577 969

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		200 003	671 910
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		200 003	671 910
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 715	-12 051
Övriga externa kostnader		-78 063	-83 118
Personalkostnader	2	-253 452	-253 452
Summa rörelsekostnader		-339 230	-348 621
Rörelseresultat		-139 227	323 289
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Summa finansiella poster		34	0
Resultat efter finansiella poster		-139 193	323 289
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		145 000	-81 581
Summa bokslutsdispositioner		145 000	-81 581
Resultat före skatt		5 807	241 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 537	-50 416
Årets resultat		2 270	191 292

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	116 179
Övriga fordringar		38 591	2 537
Summa kortfristiga fordringar		38 591	118 716
Kassa och bank			
Kassa och bank		687 954	842 555
Summa kassa och bank		687 954	842 555
Summa omsättningstillgångar		726 545	961 271
SUMMA TILLGÅNGAR		726 545	961 271

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		575 699	384 407
Årets resultat		2 270	191 292
Summa fritt eget kapital		577 969	575 699
Summa eget kapital		677 969	675 699
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		40 162	185 162
Summa obeskattade reserver		40 162	185 162
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 500	8 667
Skatteskulder		0	22 509
Övriga skulder		5 914	68 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	864
Summa kortfristiga skulder		8 414	100 410
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		726 545	961 271

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	207 981	207 981
Utgående anskaffningsvärden	207 981	207 981
Ingående nedskrivningar	-207 981	-207 981
Utgående nedskrivningar	-207 981	-207 981
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Johan Holm
Johan Holm
Styrelseledamot

2023-09-12
Datum